Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Franciacorta 08 09 18 gully - e- Pareggiamento SSP2 G 10 08 09 18
Laptimes
7) 16:20:27.830  01:23.071 10) 16:25:22.286  01:23.404 5) 16:18:09.816  01:24.214
7-BONIZZOLI MATTEO 8) 16:21:50.841  01:23.011 6) 16:19:34.388  01:24.572
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:23:14.197 01:23.356 44 - ALIBERTO ALESSANDRO 7) 16:21:10.658 01:36.270
1) 16:12:10.833 01:21.960 10) 16:24:37.176 01:22.979 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:13:33.162 01:22.329 1) 16:12:07.844 01:21.014 \57-CREMONESIALESSANDRO
3) 16:14:54.896 01:21.734  21-BEGGIO OSCAR 2) 16:13:28.680 01:20.836 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:16:16.487 01:21.591 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:14:49.005 01:20.325 1) 16:12:29.592 01:27.533
5) 16:17:38.416  01:21.929 1) 16:12:23.688  01:28.029 4) 16:16:08.701  01:19.696 2) 16:13:54.249  01:24.657
6) 16:19:01.785  01:23.369 2) 16:13:58.070  01:34.382 5) 16:17:28.195  01:19.494 3) 16:15:18.264  01:24.015
7) 16:20:26.338  01:24.553 6) 16:18:47.736  01:19.541 4) 16:16:43.822  01:25.558
8) 16:21:50.321  01:23.983 22 LORINIPRIMO 7) 16:20:07.340  01:19.604 5) 16:18:13.525  01:29.703
9) 16:23:13.241  01:22.920  Giro Oradelgiono  Tempo Giro 8) 16:21:27.221  01:19.881
10) 16:24:35.883  01:22.642 1) 16:12:30.492  01:27.615 o) 16:22:47.292  01:0071 61~ GUADAGNINI GIAMBATTIS
2) 16:13:56.822 01:26.330 10) 16:24:07.335 01:20.043 Giro Ora del giorno Tempo Giro
10 - MARTI STEFAN-OVERS50 3) 16:15:21.082 01:24.260 1) 16:12:09.216 01:21.013
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:16:44.996 01:23.914  48-PEZZI MARCO 2) 16:13:30.426 01:21.210
1) 16:12:19.322 01:23.450 5) 16:18:08.982 01:23.986 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:14:49.483 01:19.057
2) 16:13:41.443  01:22.121 6) 16:19:33.362  01:24.380 1) 16:12:15.366  01:23.088 4) 16:16:09.944  01:20.461
3) 16:15:02.575  01:21.132 7) 16:20:58.063  01:24.701 2) 16:13:37.730  01:22.364 5) 16:17:29.441  01:19.497
4) 16:16:25.049  01:22.474 8) 16:22:22.245  01:24.182 3) 16:14:59.604  01:21.874 6) 16:18:48.852  01:19.411
5) 16:17:46.812  01:21.763 9) 16:23:46.307  01:24.062 4) 16:16:21.760  01:22.156 7) 16:20:08.839  01:19.987
6) 16:19:07.601  01:20.789 10) 16:25:09.357  01:23.050 5) 16:17:43.179  01:21.419 8) 16:21:29.043  01:20.204
7) 16:20:28.899  01:21.298 6) 16:19:05.438  01:22.259 9) 16:22:50.267  01:21.224
8) 16:21:51.344  01:22.445 29 BESCOTTISTEFANO 7) 16:20:27.022  01:21.584  10) 16:24:13.158  01:22.891
9) 16:23:14.035  01:22.691  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 8) 16:21:49.056  01:22.034
10) 16:24:37.250  01:23.215 1) 16:12:15.158  01:23.144 9) 16:23:10.535  01:21.479 82 - MARZORATI EDOARDO
2) 16:13:39.016 01:23.858 10) 16:24:37.550 01:27.015 Giro Ora del giorno Tempo Giro
11 - CONTI CHRISTIAN 3) 16:15:02.111 01:23.095 1) 16:12:30.983 01:25.471
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:16:24.575 01:22.464  50-ZACCARON LARA 2) 16:13:57.033 01:26.050
1) 16:12:07.667 01:20.639 5) 16:17:47.166 01:22.591 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:15:22.801 01:25.768
2) 16:13:28.021  01:20.354 6) 16:19:09.693  01:22.527 1) 16:12:33.566  01:28.343 4) 16:16:48.012  01:25.211
3) 16:14:47.819  01:19.798 7) 16:20:31.502  01:21.809 2) 16:13:59.444  01:25.878 5) 16:18:13.905  01:25.893
4) 16:16:05.980  01:18.161 8) 16:21:54.998  01:23.496 3) 16:15:25.887  01:26.443 6) 16:19:39.809  01:25.904
5) 16:17:25.451  01:19.471 9) 16:23:18.810  01:23.812 4) 16:16:51.594  01:25.707 7) 16:21:05.566  01:25.757
6) 16:18:44.466  01:19.015 10) 16:24:44.872  01:26.062 5) 16:18:17.059  01:25.465 8) 16:22:31.572  01:26.006
7) 16:20:03.154  01:18.688 6) 16:19:42.659  01:25.600 9) 16:23:56.683  01:25.111
8) 16:21:23.135  01:19.981 3/ - SORRENTINO GIOVANNI 7) 16:21:08.832  01:26.173  10) 16:25:22.147  01:25.464
9) 16:22:42.190  01:19.055  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 8) 16:22:33.726  01:24.894
10) 16:24:02.324  01:20.134 1) 16:12:34.177  01:27.772 9) 16:23:59.406  01:25.680 85- MASCARELLO ANDREA
2) 16:13:59.984 01:25.807 10) 16:25:25.894 01:26.488 Giro Ora del giorno Tempo Giro
19 - VAZZOLA FABIO 3) 16:15:27.487 01:27.503 1) 16:12:08.765 01:20.901
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:16:52.492 01:25.005 51 - GIAQUINTO DAVIDE 2) 16:13:30.582 01:21.817
1) 16:12:13.613  01:22.146 5) 16:18:17.455  01:24.963  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 16:14:52.680  01:22.098
2) 16:13:35.627  01:22.014 6) 16:19:43.014  01:25.559 1) 16:12:30.773  01:26.871 4) 16:16:14.212  01:21.532
3) 16:14:57.802  01:22.175 7) 16:21:09.190  01:26.176 2) 16:13:57.521  01:26.748 5) 16:17:36.206  01:21.994
4) 16:16:20.924  01:23.122 8) 16:22:33.868  01:24.678 3) 16:15:21.635  01:24.114 6) 16:18:58.860  01:22.654
5) 16:17:42.669  01:21.745 9) 16:23:58.882  01:25.014 4) 16:16:45.602  01:23.967 7) 16:20:20.841  01:21.981
6) 16:19:04.759  01:22.090
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Franciacorta 08 09 18 gully - e- Pareggiamento SSP2 G 10 08 09 18
Laptimes
8) 16:21:44.305 01:23.464 7) 16:20:06.705 01:19.378 5) 16:18:08.515 01:25.604
9) 16:23:07.133 01:22.828 8) 16:21:25.879 01:19.174 6) 16:19:33.196 01:24.681
10) 16:24:29.093 01:21.960 9) 16:22:46.308 01:20.429 7) 16:20:57.837 01:24.641
10) 16:24:05.232 01:18.924 8) 16:22:21.831 01:23.994
87 - MOLTENI STEFANO 9) 16:23:45.292  01:23.461
Giro Ora del giOI’ﬂO Tempo Giro 110 - CROTTI MAURO 10) 16:25:08.842 01:23.550
1) 16:12:25.888 01:25.850 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:13:52.348 01:26.460 1) 16:12:18.777 01:25.912 922 - SARLI FABIANO
3) 16:15:18.044 01:25.696 2) 16:13:42.955 01:24.178 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:16:43.207 01:25.163 3) 16:15:06.929 01:23.974 1) 16:12:24.957 01:23.312
5) 16:18:07.870 01:24.663 4) 16:16:29.731 01:22.802 2) 16:13:48.983 01:24.026
6) 16:19:32.679 01:24.809 5) 16:17:52.465 01:22.734 3) 16:15:13.666 01:24.683
7) 16:20:57.092 01:24.413 6) 16:19:14.315 01:21.850 4) 16:16:38.200 01:24.534
8) 16:22:21.416 01:24.324 7) 16:20:37.058 01:22.743 5) 16:18:01.358 01:23.158
9) 16:23:45.591 01:24.175 8) 16:21:58.584 01:21.526 6) 16:19:25.218 01:23.860
10) 16:25:08.979 01:23.388 9) 16:23:21.003 01:22.419 7) 16:20:49.300 01:24.082
10) 16:24:42.563 01:21.560 8) 16:22:13.917 01:24.617

95 - MELLY MAXIME
Giro Ora del giorno Tempo Giro 118 - REMONTI ATTILIO
1) 16:12:29.612 01:28.050 Giro Ora del giorno Tempo Giro

9) 16:23:39.023 01:25.106
10) 16:25:02.706 01:23.683

2) 16:13:59.103 01:29.491 1) 16:12:20.661 01:24.631 Giro pitr veloce

3) 16:15:31.517  01:32.414 2) 16:13:43.406  01:22.745  01:18.161-11 CONTICHRISTIAN

4) 16:16:58.866  01:27.349 3) 16:15:05.309  01:21.903 Velocita ;'eg'igoflm K

5) 16:18:25.,540  01:26.674 4) 16:16:28.249  01:22.940

6) 16:19:52.445 01:26.905 5) 16:17:50.569  01:22.320 nivio qara

7) 16:21:20.016 01:27.571 6) 16:19:13.264  01:22.695 08/09/2018916:10:37

8) 16:22:52.808 01:32.792 7) 16:20:37.365  01:24.101 _

9) 16:24:22.674  01:29.866 Fine gara

124 - NARDOZZA GERARDO-OV 08/09/2018 16:26:38

98 - GRISO RICCARDO Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:12:18.530 01:25.032

1) 16:12:19.551 01:25.181 2) 16:13:41.253  01:22.723

2) 16:13:44.226 01:24.675 3) 16:15:05.164  01:23.911

3) 16:15:07.742 01:23.516 4) 16:16:29.324  01:24.160

4) 16:16:30.590 01:22.848 5) 16:17:54.268  01:24.944

5) 16:17:53.338 01:22.748 6) 16:19:18.302  01:24.034

6) 16:19:15.858  01:22.520 7) 16:20:42.686  01:24.384

7) 16:20:38.710 01:22.852 8) 16:22:06.871  01:24.185

9) 16:23:30.737 01:23.866

104 - CREVOLI AMEDEO 10) 16:24:55.277  01:24.540

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:12:07.354 01:21.180 205 - SCERESINI FILIPPO

2) 16:13:27.549 01:20.195 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 16:14:48.454 01:20.905 1) 16:12:25.718 01:26.035
4) 16:16:07.683 01:19.229 2) 16:13:51.982 01:26.264
5) 16:17:27.308 01:19.625 3) 16:15:17.866 01:25.884
6) 16:18:47.327 01:20.019 4) 16:16:42.911 01:25.045
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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